



Cafe locally

ALL DAYS

〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉

1. アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。
2. 当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。

使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。

◀ Drink ▶

☑ Coffee

ホットコーヒー	690
アメリカン	690
エスプレッソ	640
アイスコーヒー	690
カフェラテ 〈Hot / Iced〉	790
キャラメルラテ 〈Hot / Iced〉	840
カフェモカ 〈Hot / Iced〉	840



☑ Organic Tea

ダーズリン	740
アフリカネクター [ノンカフェイン] ルイボス・ハイビスカス・マリーゴールド	790

☑ Herbal Milk Tea

マロウブルーミルクティー	890
ローズヒップミルクティー	890



☑ Juice

ブラッドオレンジ	690
グレープフルーツ	690
マンゴーミックス	690

☑ Soft Drink

コーラ	690
ジンジャーエール	690
ウーロン茶	690
アイスティー	690

☑ Beer

麒麟 ハートランド	Bottle 330ml	790
横浜ビール [ラガー]	Bottle 330ml	940
横浜ビール [ペールエール]	Bottle 330ml	940
麒麟 グリーنزフリー [ノンアルコール]	Bottle 334ml	690

☑ Wine

ワイン [白 / 赤]	Glass	690
	Decanter 375ml	1,690

☑ Whisky & Soda

ハイボール	690
-------	-----

【Locally Plate】



Locally Plate ～ローカープレート～

三浦野菜のチキンドリア / 三崎まぐろたたき丼 / デリ3種 / サラダ / スープ

1,550

【Rice】



三崎まぐろたたき丼

サラダ / 十六穀米ごはん / スープ

1,600



やまゆりポークのジンジャーグリル丼

サラダ / 十六穀米ごはん / スープ

1,500

※当店のお米は十六穀米を使用しています

【Doria・Curry・Hamburger Steak】

デリ2種付き



三浦野菜のチキンドリア

デリ2種 / サラダ / スープ
1,400

デリ2種付き



三浦野菜のカレードリア

デリ2種 / サラダ / スープ
1,500

デリ2種付き



三浦野菜の横濱ビーフドリア

デリ2種 / サラダ / スープ
1,550



はまポークオニオンソースハンバーグ

サラダ / 十六穀米ごはん / スープ
1,600



はまぼーくスパイスカレー

サラダ / 十六穀米ごはん / スープ
1,350

※当店のお米は十六穀米を使用しています

【 Pasta 】



横濱ビーフと自家製フレッシュチーズのボロネーゼ

サラダ / スープ
1,350



三浦野菜のペペロンチーノ

サラダ / スープ
1,200



はまぼくサルシッチャのポモドーロ

サラダ / スープ
1,250

【 Kids 】

お子様プレート 〈おもちゃ付〉 650
カレー + 小さいパンケーキ + ジュース ※十六穀米を使用しています

お子様ジュース 〈お替わり自由〉 110
オレンジ・ウーロン茶

【 Other 】

フレンチフライ 660
フィッシュ&チップス 880



※当店のお米は十六穀米を使用しています

【 Original Dessert 】



きんたろう牛乳と神奈川県産朱卵の自家製シフォンケーキ
(クリーム・ほうじ茶・抹茶)

750

[ハーフサイズ 450]



神奈川県産朱卵の濃厚プリンパフェ

900



アップルタルト

800



神奈川県産朱卵のクレマカタラーナ

800